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ꜙ ᶱ Ї Ὴᵩ ҩ Їҿ ҡ∕ Їҿ

ᴰ ∕ ᴍẅɼ 

Ҏ   ᶳ Ї῎ Е ɻ ҏ ɻ

ɻ ֥ɻ Ї ɻ ЇהԐ ₴

₴ ҟꜙЇ ɻ ɻ ɻ ᴌ ꜡ ɻ ɻ

֥ ɻ ᾣ ᴌɻ ᴀ ɻ Ίɻ Ίɻ Ίɻ ɻ

֥ ɻ Ίɻ Ίɻ ┼ ɻ ɻ ֥ ɻ Ὺ ɻ Ὺ

ɻ ɻ ɻ ɻ ɼ 

Ҏ   ᴓ 

҅   ᴓ  

  ῎ ᴓ ɼ 

֒   ῎ ᴓ Ї ῎ ɻ῎ ɻ῎ ∑Ї ҅

ᴓ Ί ⌐ɼ 

Ї ᴌ ᴍ Жᴑᵫ ᵣ үָ

ᴓЇ מ ᴍ ɼ 

῏   ῎ Їָװ ᴍẅЇ ᴍẅָ 1ᾣɼ 

҈   ῎ ᴓЇ Ҳ א ᴑ῎ ҏ ⅎ῎

Ҳ ɼ 

῍   ῎ ῎ ᵩ ᴓ῎ ҿ 11,000ҌᾣЇ ָ

ΐ 15ָɼ̓́ ָ Ὶ ᴓ ɻ ᶡɻ₴ ₴ ҐЕ 

 ָ ᴓ ЃҌ Є 
ᶡ 

₴  ₴  

1 
῎  

7,700 70.00% ‰ ֥ 2010 6 18  

2  990 9.00% ‰ ֥ 2010 6 18  

3  330 3.00% ‰ ֥ 2010 6 18  

4  330 3.00% ‰ ֥ 2010 6 18  

5  330 3.00% ‰ ֥ 2010 6 18  

6  264 2.40% ‰ ֥ 2010 6 18  
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7  220 2.00% ‰ ֥ 2010 6 18  

8  165 1.50% ‰ ֥ 2010 6 18  

9 ῒ 132 1.20% ‰ ֥ 2010 6 18  

10  132 1.20% ‰ ֥ 2010 6 18  

11  110 1.00% ‰ ֥ 2010 6 18  

12 Ά 99 0.90% ‰ ֥ 2010 6 18  

13  66 0.60% ‰ ֥ 2010 6 18  

14 ᵲ  66 0.60% ‰ ֥ 2010 6 18  

15 ᵲᶉ 66 0.60% ‰ ֥ 2010 6 18  

 11,000 100.00% - - 

Ӣ   ῎ ᴓ ҿ 26,667Ҍ ЇῊ ҿ ɼ 

ԑ   ῎ ῎ ῎ Ѓ ῎ ᴗҟЄҒ װ ғɻ ɻ

Ḧɻ ị Ї ӵ ӵ῎ ᴓ ָ ᶱᴑᵫ ꜡ɼ 

ԑ   ᴓ ⁯  

ԑ ҅   ῎ Їᶳ ɻ Ї ҡ
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Ԑᴰ ҏ Ὺ Ї ҡ ҿԋ῎ ⌐ װ ӎ ָ

ɼ 

῎ ԐᴰҒ ҅ Ї ᴑ Ԑᶳ ᴑɼ 

  ҡ ҡ ᴰ 

҅   ҡ 

Ҏ   ῎ ᶳ א ᶱ ₧ ҡ ῳɼ ҡ ῳ

ҡ ῎ ᴓ ᾥⅎ ɼ ҡ Ὶ ᴓ ֩ ⌐Ї ӎꜙЖ

҅ ᴓ ҡЇ֩ ⌐Ї ӎꜙɼ 

Ҏ ҅   ῎ ҡ ᴰɻⅎ ⌐ɻ לԐῚה ҡ

ᴓ ҿ Ї ҡ ῳ ֩ ῗ ҡɼ Ԑᴰ ҡ ᴰ

ָ Ї ῳ ҡҿ֩ ῗ ҡɼ 

Ҏ ԑ   ῎ ҡ֩ Ґ∆ ⌐Е 

Ѓ҅Єᶳ Ὶ ᴓᴓ ⌐ Ὶל ⌐ ⅎ Ж 

ЃԑЄᶳ ɻ ɻӀ ɻ ꜘ ҡש ָ ꜘ ҡ ᴰЇ

ᶕ ” Ж 

ЃҎЄ ῎ Ї ₴ Ж 

Ѓ Єᶳ ɻ ɻ ғ Ὶ ᴓЖ 

Ѓ֒Є ɻ ҡ ῳɻ῎ ẃ║ ɻ ҡ ᴰᴰ ɻ Ԑᴰᴰ

” ɻ Ԑᴰᴰ ” ɻ ꜙᴰ Ж 

Ѓ῏Є̓́ Ї Ὶ ᴓᴓ ꜘ῎ ◐ᵯ ֥ ⅎ Ж 

Ѓ҈Є ҡ ᴰᵲ₴ ῎ ɻⅎ ” ҡЇ ῎ Ὶ

ᴓЖ 

Ѓ῍Є ɻ ɻ Ὶל ⌐ɼ 

Ҏ Ҏ   ҡ ₴ ╦ ῗḪ Ї ῎

ᶱ Ὶ ῎ ᴓ װ ӫ ᴌЇ῎ ҡ ᴓ

ҡ ԍװ ᶱɼ 

Ҏ   ῎ ҡ ᴰɻ Ԑᴰ” Ὺ ɻ Ї ҡ

ָ ɼ 

ҡ ᴰɻ Ԑᴰ ᴰ ɻ ” ɻ Ї

” Ὺ Ї ҡ ” ᵲ₴Ӑ 60 ῪЇ ָ
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ɼ 

Ҏ ֒   Ԑɻ ָ ῎ ꜙ ɻ

Ї ῎ Ї 180 ҏװ ῎ ҏװ1% ᴓ

ҡ ӫ Ԑᴰ ָ Ж Ԑᴰ ῎ ꜙ ɻ

Ї ῎ Ї ҡ ӫװ Ԑᴰ ָ

ɼ 

Ԑᴰɻ Ԑᴰ └╦ ҡӫ Ї └

Ӑ 30 Ὺ Ї ‟ ɻҒ ᴰᶕ῎ ⌐ └

װ Ї╦ ҡ ҿԋ῎ ⌐ װ ӎ ָ

ɼ 

ָ᷾ל ῎ Ї ῎ Ї ҅ ҡ ᶳװ

╦ҩ ָ ɼ 

Ҏ ῏   Ԑɻ ָ ɻ Ї

ҡ⌐ Ї ҡ װ ָ ɼ 

Ҏ ҈   ῎ ҡ Ґ∆ӎꜙЕ 

Ѓ҅Є ɻ Ж 

ЃԑЄᶳῚ ᴓ ῇ Ж 

ЃҎЄ ɻ ЇҒ Ж 

Ѓ ЄҒ ҡ ⌐ ῎ Ὶל ҡ ⌐ ЖҒ ῎ ָ

ᵣ ҡ ᴑ ῎ ẃ ָ ⌐ Ж 

῎ ҡ ҡ ⌐ ῎ Ὶל ҡ Ї ᶳ ị

ᴑɼ 

῎ ҡ ῎ ָ ᵣ ҡ ᴑЇ ẃꜙЇҪ ῎ ẃ

ָ⌐ Ї ῎ ẃꜙ ᴑɼ 

Ѓ֒Є ɻ Ὶלӎꜙɼ 

Ҏ ῍   ῎ ҏװ5% ” ᴓ ҡЇ Ὶ ᴓ

Ї Ԑ Ї ῎ ᵲ₴ӫ ɼ 

Ҏ Ӣ   ῎ ҡɻ ┼ָ Ғ ⌐ Ὶῗ ῗ ῎ ⌐

ɼ ҙ ῎ Ї ị ᴑɼ 

῎ ҡ ┼ָ ῎ ῎ ᴰ῎ᴭ ҡ Ḫӎꜙɼ
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ҡ Ҫ ᶳ ᶕ₴ ָ ⌐Ї ҡҒ ⌐ ⌐ ⅎ ɻ ֥ ɻ

ɻ ɻṨ Ḧ ῎ ῎ ᴰ῎ᴭ ҡ ЇҒ

⌐ Ὶ ┼ ᵣ ῎ ῎ ᴰ῎ᴭ ҡ ⌐ ɼ 

ԑ   ҡ ᴰ ҅  

  ҡ ᴰ ῎ Ⱶ Їᶳ ᶕҐ∆ Е 

Ѓ҅Є” ῎ ↔Ж 

ЃԑЄ Ӄ ש ᴑ Ԑɻ ԐЇ” ῗ Ԑɻ Ԑ

Ԑ Ж 

ЃҎЄ ‼ Ԑᴰ Ж 

Ѓ Є ‼ Ԑᴰ Ж 

Ѓ֒Є ‼῎ ꜙ ɻ” Ж 

Ѓ῏Є ‼῎ ⌐ ⅎ Ԛ Ж 

Ѓ҈Є ῎ ꜘ ⁯ ῳ ᵲ₴” Ж 

Ѓ῍Є ῎ ẃ║ᵲ₴” Ж 

ЃӢЄ ῎ ɻⅎ ɻ ɻ ῎ ᵲ₴” Ж 

Ѓ Єḷ Ж 

Ѓ ҅Є ῎ ɻ ᴰ Ԑꜙ ᵲ₴” Ж 

Ѓ ԑЄ ‼ ҅ ḦԐ Ж 

Ѓ ҎЄ ῎ ҅ Ὺ ӵɻ₴ ֥ ῎ ҅

֥ 30% Ԑ Ж 

Ѓ Є ‼῎ ғῗ ָ 3,000 Ҍᾣװҏҙ ῎ ҅

‰ ֥ ẅ ᶡ ҏװ5% ῗ ֢ Ж 

Ѓ ֒Є ‼ ︠ Ԑ Ж 

Ѓ ῏Є יִ ↔Ж 

Ѓ ҈Є ɻ ɻ ҡ ᴰ”

ῚלԐ ɼ 

ҏ ҡ ᴰ Ғ Ԑᴰ Ὶל үָשҿ

ᶕɼ 

҅   ῎ Ґ∆ Ḧ ҿЇ ҡ ᴰ ɼ 

Ѓ҅Є Ḧ ῎ ҅ ‰ ֥ 10% ḦЖ 
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ЃԑЄ῎ Ὶ ῎ Ḧ Ї ῎ ҅ ‰ ֥

װ50% ᶱ ᴑᵫ ḦЖ 

ЃҎЄҿ ֥ ẃ 70% Ḧ ᶱ ḦЖ 

Ѓ Є ԑү Ὺ Ḧ ῎ ҅ ֥ 30% ḦЖ 

Ѓ֒Є ԑү Ὺ Ḧ ῎ ҅ ‰ ֥ 50%Їҙ

5,000Ҍᾣ ḦЖ 

Ѓ῏Є ҡɻ ┼ָ Ὶῗ ָ ᶱ ḦЖ 

Ѓ҈Єҏ ║֢ Ὶל Ḧɼ 

ҡ ᴰ ҿ ҡɻ ┼ָ Ὶῗ ָ ᶱ Ḧ Ї ҡ

┼ָ ҡЇҒ ғ ”Ї ” ₴ ҡ ᴰ Ὶ

ל ҡ ” ҏװ ɼ 

ԑ   ҡ ᴰⅎҿ ҡ ᴰ ҹ ҡ ᴰɼ ҡ ᴰ

1 Ї ԓҏ҅ᴰ 6ү ῪӃ ɼ 

Ҏ   Ґ∆ Ӑ҅ Ї῎ Ԑ Ӑ 2 ү Ὺװ ҹ

ҡ ᴰЕ 

Ѓ҅Є Ԑָ ᵤԓʃ῎ ʄ ᵤָ ָ 2/3 Ж 

ЃԑЄ῎ Ԛ 1/3 Ж 

ЃҎЄ ῎ ҏװ10% ᴓ ҡ Ж 

Ѓ Є Ԑᴰ ҿ Ж 

Ѓ֒Є Ԑᴰ Ж 

Ѓ῏Є ɻ ɻ Ὶל ɼ 

  ῎ ҡ ᴰ Е῎ ᵥ ҡ ᴰᴰ Ҳ

ɼ 

ҡ ᴰ ᴰ Їװ ᴰ ɼ῎ ᶱ Ὶל ҿ

ҡ ꜘ ҡ ᴰ ᶱḈ⌐ɼ ҡ ҏ ꜘ ҡ ᴰ Ї ҿ₴ ɼ 

֒   ῎ ҡ ᴰ Ґװ ₴Ί ῎

Е 

Ѓ҅Єᴰ ɻ ɻ ɻ Ж 

ЃԑЄ₴ ᴰ ָ ɻ ָ Ж 

ЃҎЄᴰ ” ɻ ” Ж 
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Ѓ Є ῎ Ὶל ῗ ₴Ί ɼ 

Ҏ   
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ҡ ₴ ҡ ᴰ ҡ ᴰ” ῎ Ї ῎ Ҳ

ᴰ ₴ ║֢ ֢ ῗ ɼ 

֒   ԓ Ԑᴰ ҡ ҡ ᴰЇ Ԑᴰ Ԑᴰ ӫ ԍ

ɼ Ԑᴰ ᶱ ҡ ῳɼ 

֒ ҅   Ԑᴰ ҡ ҡ ᴰЇᴰ ῎

ɼ 

  ҡ ᴰ ғ  

֒ ԑ   Ὺ ԓ ҡ ᴰ Ї Ίᵩ”

Ԑ Ї ҙ ɻ ῗ ɼ 

֒ Ҏ   ῎ ҡ ᴰЇ Ԑᴰɻ Ԑᴰװ ῎

ҏװ3% ᴓ ҡЇ ῎ ₴ ɼ 

῎ ҏװ3% ᴓ ҡЇ װ ҡ ᴰ 10 ╦ ₴

ҹ ӫ ֢ ָɼ ָ └ 2 Ὺ Ῑ  
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Ԑ ɼ 

ҡ ᴰ Ὶל Ї ҡ ᴰ Ҳ Ὶל

” ” ɼ ҡ ᴰ Ὶל ЇҒ ԓ

ҡ ᴰ ╦҅ Ґ 3Е00Ї Ғ ԓ ҡ ᴰ ҏ 9Е30Ї

Ὶ Ғ ԓ ҡ ᴰ Ґ 3Е00ɼ 

ғᴰ Ӑ Ғ ԓ 7 ү ᵲ ɼ ҅

ЇҒ ɼ 

֒ ῏   ҡ ᴰ Ԑɻ Ԑ ӃԐ Ї ҡ ᴰ Ҳ ᾥⅎ

Ԑɻ ԐṢ ָ Ї ҐῪװ Е 

Ѓ҅Є ɻ ᵲ ɻῡ үָ ‟Ж 

ЃԑЄғ ῎ ῎ ҡ ┼ָ ῗ ῗ Ж 

ЃҎЄ ῎ ᴓ Ж 

Ѓ Є Ҳ ᴰ Ὶל ῗ ║֢ ɼ 

┼ Ӄ Ԑɻ Ԑ Ї ᵣ Ԑɻ ԐṢ ָ װ

₴ɼ 

֒ ҈   ₴ ҡ ᴰ Ї ҡ ᴰҒ Ї

ҡ ᴰ Ҳ∆ Ғ ɼ҅ ₴ Ї ָ

╦ 2ү ᵲ ῎ ɼ 

֒   ҡ ᴰ  

֒ ῍   ῎ Ԑᴰ Ὶל ָ ЇḦ ҡ ᴰ

ɼ ԓ ҡ ᴰɻ Ԑ ᷾ ҡ ҿЇ ꜘ

┼װ ῗ ɼ 

֒ Ӣ   ῳ ҡ Ὶש ָЇ ₴ ҡ

ᴰЇ ᶳ ῗ ɻ ᶕ ” ɼ 

ҡ ְװ ₴ ҡ ᴰЇӤ װ ש ₴ҿשָ ”ɼ 

῏   үָ ҡְ ₴ ᴰ Ї ₴ ָ ᴓ Ὶל Ὶ

ᴓ ᴌ ɻ Ж ש ₴ָל ᴰ Ї ₴ ָ

ᴓ ᴌɻ ҡ ӫɼ 

ָ ҡ ש ָ ש ָ ש ָ₴ ᴰ ɼ ש ָ

₴ ᴰ Ї ₴ ָ ᴓ ɻ ῚΊ ש ָ Ж
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ש ָ₴ ᴰ Їש ָ ₴ ָ ᴓ ɻ ָ ҡ ᵣ ש ָᶳ ₴

Ί ӫ ӫɼ 

῏ ҅   ҡ₴Ί ₴ָל ҡ ᴰ ӫ Ґ

∆Ὺ Е 

Ѓ҅Єש ָ Ж 

ЃԑЄ Ί ” Ж 

ЃҎЄⅎ⌡ ∆ῇ ҡ ᴰ ҅ Ԑ ɻ Ж 

Ѓ Є ӫ Ж 

Ѓ֒Є ָ Ѓ Єɼ ָҿ ָ ҡ Ї ꜘ ָ ᵣ ɼ 

῏ ԑ   ӫ ҡҒᵲΊᵩ Ї ҡש ָ װ

”ɼ 

῏ Ҏ ש   ӫ ָ ָל Ї

ӫ Ὶל ᴌ ῎ ɼ ῎ ӫ Ὶל ᴌЇ ש

ӫ ԓ῎ ᵥ ᴰ Ҳ Ὶל ɼ 

ָҿ ָ Ї Ὶ ש ָ ԐᴰɻῚל” ” ָᵲ

ҿש ₴ ῎ ҡ ᴰɼ 

῏   ₴ ᴰ ָ ᴰ ῳ ῎ ┼ᵲɼᴰ ῳ

ꜘᴰ ָ Ѓ ᵣ Єɻ ᴓ ɻᵥ ɻ ש ”

ᴓ ɻ ש ָ Ѓ ᵣ Є Ԑ ɼ 

῏ ֒   ָ ῎ ᶳ ║ ᶱ ҡ

ῳΐ ҡ Ї ҡ Ѓ Є Ὶ ”

ᴓ ɼ ᴰ Ӏ ָ ₴ ᴰ ҡ ש ָָ ”

ᴓ Ӑ╦Їᴰ ɼ 

῏ ῏   ҡ ᴰ Ї ῎ Ὴᵩ Ԑɻ Ԑ Ԑᴰ ӫ ₴

ᴰ Ї Ὶל ָ ∆ ᴰ ɼ 

῏ ҈   ҡ ᴰ Ԑ Ӏ ɼ Ԑ Ғ ꜙ Ғ ꜙ Ї

◖ Ԑ Ӏ Ї◖ Ԑ Ғ ꜙ Ғ ꜙ Ї ҏװ Ԑΐ

Ӄ ҅ ԐӀ ɼ 

Ԑᴰ ҡ ᴰЇ ԐᴰӀ Ӏ ɼ ԐᴰӀ Ғ ꜙ

Ғ ꜙ Ї ҏװ Ԑΐ Ӄ ҅ ԐӀ ɼ 
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” Ї ҅ ᴓ֩ ҅ ” ɼ 

ҡ ᴰ Ҳ ⌐ Ԑ Ї Ҳ ”

ɼ ῎ ɼ 
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Ѓ֒Є ҡװῚ ῎ ị Ὶ ῎ ẃꜙЖ 

Ѓ῏Є ῎ ᴰ῎ᴭ ҡ⌐ ῗԐ Ж 

Ѓ҈Є ᶱ ῗԐ Ж 

Ѓ῍Є ɻ ɻ ɻҏ ║֢ ᶱ

ῚלԐ ɼ 

῎ Ҳ Ầ ᴶ ᵲЇ ҡ ᴰ

╦Ҏү֢ Ὺ ⅜ ҅ ҡ ᴰ ῎ ɼ 

῍ ҅   ῎ ԓ ‟ Ї ҡ ᴰװ ⌡” ‼Ї

῎ Ғғ Ԑɻ Ὶ ָ װ ָ ῎ Ὴ ҟꜙ

֢ԍ ָ ɼ 

῍ ԑ   Ԑɻ ԐṢ ָ װ ҡ ᴰ ”ɼ 

ԐṢ ָ Е 

҅ ԐᴰҲ ҡש ԐṢ ָ ῎ ָ Ж ԑ װ

ԐᴰҲ ҡש ԐṢ ָ ҏ҅ Ԑᴰɻ Ԑᴰ Ж

῎ ” ᴓ ҏװ3% ҡӫ ָ Ї Ԑᴰ Ї

ᵲҿ ԐṢ ָ ֢ ҡ ᴰ Ӄɼ 

ԐṢ ָ Е 

҅ ԐᴰҲ ҡש ԐṢ ָ ῎ ָ Ж ԑ װ

ԐᴰҲ ҡש ԐṢ ָ ҏ҅ Ԑᴰ Ж ῎

” ᴓ 3%
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ҿ҅ү ЇҒ ҡ ᴰҏ ”ɼ 

῍ ֒   ҅ ” ɻ Ὶל ” Ҳ ҅ ɼ ҅

” ₴ ” װ ҅ ҿ‼ɼ 

῍ ῏   ҡ ᴰ ”ɼ 

῍ ҈   ҡ ᴰ ”╦Ї Ӄҩ ҡש ꜘ

ɼ Ԑ ғ ҡ ⌐ ῗ Ї ῗ ҡ ש ָҒ ꜘ ɻ ɼ 

ҡ ᴰ ” Ї ɻ ҡש ғ Ԑש ΐ ɻ

Ї ῎ ” Ї” ” ῇᴰ ɼ 

Ὶל ҡ Ὶש ָЇ

ɼ 

῍ ῍   ҡ ᴰ Ғ ԓ Ὶל Їᴰ Ӏ ָ

҅ ” ‟ Ї ” ɼ 

῎ ” ╦Ї ҡ ᴰ ɻ Ὶל ” Ҳ ῎ ɻ

ָɻ ָɻӀ ҡɻ ꜙ ῗ ” ‟ Ḧ ӎꜙɼ 

῍ Ӣ   ₴ ҡ ᴰ ҡЇ ֢ ” Ґװ Ӑ҅Е

ɻ ɼ 

װ ” ” Ї ɻ ɻ ” ɻ ”

ҿ ָ ” ⌐ЇῚ ᴓ ” ҿŅ ņɼ 

Ӣ װ   ” ” Їᴰ Ӏ ָ ֢ ” ” ᴑ

ᵫ Ї װ Ж ᴰ Ӏ ָ Ї₴ ᴰ ҡ

ҡש ָ ᴰ Ӏ ָ Ї ”

Їᴰ Ӏ ָ ɼ 

Ӣ ҅   ҡ ᴰ” ῎ Ї῎ Ҳ ∆ ₴ ᴰ ҡ ש

ָָ ɻ ” ᴓ ῎ ” ᴓ ᶡɻ ” ɻ

” ” Ὺ ɼ 

Ӣ ԑ   Ї ҡ ᴰ ╦ ҡ ᴰ” Ї

ҡ ᴰ” ῎ Ҳᵲ ⌡ ɼ 

Ӣ Ҏ   ҡ ᴰ ῗ Ԑɻ Ԑ Ӄ Ї ᴑ Ԑɻ Ԑ ᴰ

Ӑ ᴑɼ 

Ӣ   ҡ ᴰ ῗ ɻ ῎ Ї῎
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ҡ ᴰ 2ү Ὺ Ίᵩ ɼ 

֒   Ԑᴰ 

҅   Ԑ 

Ӣ ֒   ῎ Ԑҿ ָЇ Ґ∆ Ӑ҅ ЇҒ ᴑ῎ ԐЕ 

Ѓ҅Є Ԑ ҿ Ⱶ ┼ Ԑ ҿ ⱵЖ 

ЃԑЄ ɻ ɻ᷾ ֥ɻ ֥ ᴰӀӎ Ї

≡ ↓ Ї 5 Ї ◊ ⌐Ї 5 Ж 

ЃҎЄ ᴑ ֥ ῎ ɻᴗҟ Ԑ ɻ Ї ῎ ɻᴗҟ

֥ үָ ᴑ Ї ῎ ɻᴗҟ ֥ Ӑ 3 Ж 

Ѓ Є ᴑ ҟ ɻ ῗת ῎ ɻᴗҟ ש ָЇ

үָ ᴑ Ї ῎ ɻᴗҟ ҟ Ӑ 3 Ж 

Ѓ֒Єүָ ẃꜙ└ ịЖ 

Ѓ῏Є Ҳ ᴰ װ ║ ῇ Ї Ж 

Ѓ҈Є ɻ ῚלῪ ɼ 

Ӄɻ ᴑ Ԑ Ї Ӄɻ ᴑ ɼ Ԑ

ᴑ ₴ Ї῎ Ὶ ꜙɼ 

Ӣ ῏   Ԑ ҡ ᴰ Ӄ Їᴑ Ҏ ɼ Ԑᴑ Ї

ᴑɼ Ԑ ᴑ Ї╦װ ҡ ᴰҒ Ὶ ꜙɼ 

Ԑᴑ ה ᴑӐ Ї Ԑᴰᴑ ҿ ɼ Ԑᴑ

Ї ₴ Ԑ ᴑ╦Ї Ԑד ᶳ ɻ ɻ

Ї Ԑ ꜙɼ 

Ԑ װ Ὶל ָ ῡᴑЇᵜῡᴑ Ὶל ָ

ꜙ Ԑ Ғ ῎ Ԑ 1/2ɼ 

῎ ԐᴰҒ ש Ԑɼ 

Ӣ ҈   Ԑ ɻ Ї ῎ Ґ∆ ӎ

ꜙЕ 

Ѓ҅ЄҒ ⌐ Ὶל ῇЇҒ ᷾ ῎ ֥Ж 

ЃԑЄҒ ῎ Ж 

ЃҎЄҒ ῎ ֥ Ὶүָװ ӎ Ὶלүָ ӎ ỴЖ 

Ѓ ЄҒ Ї ҡ ᴰ Ԑᴰ Ї ῎ Ṩ
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ָל ῎װ ֥ҿָל ᶱ ḦЖ 

Ѓ֒ЄҒ ҡ ᴰ Їғ ῎

֢ Ж 

Ѓ῏Є ҡ ᴰ ЇҒ ⌐ ꜙḈ⌐Їҿ ָל ԓ῎

ҟ ᴰЇ ҿָל ғ ῎ ҟꜙЖ 

Ѓ҈ЄҒ ғ῎ ֢ ᵹ ҿ Ж 

Ѓ῍ЄҒ ῎ Ж 

ЃӢЄҒ ⌐ Ὶῗ ῗ ῎ ⌐ Ж 

Ѓ Є ɻ ɻ Ὶל ӎꜙɼ 

Ԑ ῇЇ ῎ Ж ῎ Ї

ị ᴑɼ 

Ӣ ῍   Ԑ ɻ Ї ῎ Ґ∆ ӎוּ

ꜙЕ 

Ѓ҅Є ɻ ɻ וּ ᶕ῎ ԍ ⌐ЇװḦ ῎ ҟ ҿ

ɻ װ Ї ҟ ꜠Ғ ҟ

ҟꜙ Ж 

ЃԑЄ ῎ ҡЖ 

ЃҎЄ ԋ ῎ ҟꜙ ‟Ж 

Ѓ Є ῎ ӫ ɼḦ ῎ Ḫ ɻ

‼ ɻ Ж 

Ѓ֒Є Ԑᴰ ᶱ ῗ ‟ ЇҒ Ԑᴰ Ԑ ᶕ

Ж 

Ѓ῏Є ɻ ɻ Ὶל  ӎꜙɼוּ

Ӣ Ӣ   Ԑ ҩ ְ ₴ ЇӤҒ Ὶל Ԑ₴ Ԑᴰᴰ Ї

ҿҒ Ї Ԑᴰ ҡ ᴰԍװ ɼ 

҅   Ԑ װ ᴑ ╦װ ₴ ɼ Ԑ Ԑᴰ ֢ӫ

ɼ Ԑᴰ 2 Ὺ ῗ ‟ɼ 

Ԑ ῎ Ԑᴰᵤԓ ᵤָ Ї ₴ Ԑ ᴑ╦Ї

Ԑד ᶳ ɻ ɻ Ї Ԑ ꜙɼ 

╦ ∆ Ї Ԑ Ԑᴰ ɼ 
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҅ ҅   Ԑ ᴑ Ї Ԑᴰ⸗ ֢ Ї

Ὶ ῎ ҡ ӎꜙЇ ᴑ Ғ ЇῚḦ ῎ ҟ

ӎꜙד Ї ҿ῎ Ḫ ɼῚל ӎꜙ

῎ ∑” Ї Ԑᴌ ғ ᴑӐ Їװ ғ῎ ῗ ᵫ ‟

ᴌҐ ɼ 

҅ ԑ   Ԑᴰ Їᴑᵫ ԐҒ үָװ

ӎש ῎ Ԑᴰ Ԑɼ ԐװῚүָ ӎ Ԑ Ї Ҏ ᴰ ҿ

Ԑ ש ῎ Ԑᴰ Ԑ ‟ҐЇ Ԑ Ԑᾨ Ὶ ᴓɼ 

҅ Ҏ   Ԑ ῎ ꜙ ɻ ɻ

Ї ῎ Ї ị ᴑɼ 

҅   Ԑ ᴑ ᴌɻ Ӄ ɻᴑ ɻ

ῗԐ Ї ɻ ῗ ɼ 

ԓҒΊ Ԑ Ⱶɻ ɻ ῎ Ҳ

ԐЇ ῎ ҏװ1% ᴓ ҡ ῎

Ԑᴰ ₴ Ԑ ᾭ ɼ Ԑ Ԑ

ԍװ ɼ̓́ Ԑᴰ └ ῗ ᾭ Ҙ ᴰ Ї

ԍװ ɼ 

ԑ   Ԑᴰ 

҅ ֒   ῎ ԐᴰЇ ҡ ᴰ ɼ 

҅ ῏   Ԑᴰ Ӣ Ԑ Ѓ Ҏ ԐЄЇ Ԑ ҅ Ї

◖ Ԑ ҅ ɼ 

Ԑᴰ ҡ ᴰ ” ɻ ɻ ɻ ғ Ҙ

ᴰɼҘ ᴰ Ὴ Ԑ ЇῚҲ ᴰɻ ᴰɻ ғ

ᴰҲ Ԑ ҏװ1/2 ᴑӀᴑ Ѓ ָЄЇ ᴰҲ

҅ Ԑ ᴰ Ҙҟָ ɼ 

҅ ҈   Ԑᴰ ᶕҐ∆ Е 

Ѓ҅Є ҡ ᴰЇ ҡ ᴰ ᵲЖ 

ЃԑЄ ҡ ᴰ ” Ж 

ЃҎЄ” ῎ ↔ Ж 
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Ѓ֒Є┼ ῎ ⌐ ⅎ Ԛ Ж 

Ѓ῏Є┼ ῎ ꜘ ⁯ ῳ ɻ ẃ║ Ὶל ║ ҏ Ж 

Ѓ҈Є ῎ ɻ ῎ ɻⅎ ɻ ῎

Ж 

Ѓ῍Є ҡ ᴰ ῪЇ” ῎ ɻ ₴ ֥ɻ ֥ ɻ

ḦԐ ɻ ɻῗ ֢ Ԑ Ж 

ЃӢЄ” ῎ Ὺ Ж 

Ѓ Є ᴑ ῎ ɻ Ԑᴰ ӫЖ Ї ᴑ

῎ ◖ ɻ ꜙ ָ Ї ” Ὶ Ԑ Ԑ Ж 

Ѓ ҅Є┼ ῎ ┼ Ж 

Ѓ ԑЄ┼ ḷ Ж 

Ѓ ҎЄ ῎ Ḫ Ԑ Ж 

Ѓ Є ҡ ᴰ ҿ῎ ᴰ Ԑꜙ Ж 

Ѓ ֒Є ῎ ᵲ ᵲЖ 

Ѓ ῏Є ɻ ɻ ԍ Ὶל ɼ 

҅ ῍   ῎ Ԑᴰ ῳᴰ ῎ ꜙ ₴Ί ‼

ҡ ᴰᵲ₴ ɼ 

҅ Ӣ   Ԑᴰ┼ Ԑᴰ Ԑ ∑Їװ Ḧ Ԑᴰ ҡ ᴰ” Ї

ᵲ ЇḦ ” ɼ 

Ԑᴰ Ԑ ∑ ᵲҿ ᴌЇ Ԑᴰ Ї ҡ ᴰ ‼ɼ 

҅ ҅   
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‰ ֥ 50%Ї Ғ 5,000 Ҍᾣ Ї Ԑᴰ Ж֢ ֢

῎ ҅ ‰ ֥ ҏЇҙװ50% └ 5,000 Ҍᾣװҏ Ї

Ԑᴰ ֢῎ ҡ ᴰ Ж 

ЃҎЄ֢ ֥ ⌐ Ғ ῎ ҅үᴰ ‰⌐ 50%Ї

Ғ 500 Ҍᾣ Ї Ԑᴰ Ж֢ ֥ ⌐ ῎ ҅үᴰ

‰⌐ ҏЇҙװ50% └ 500 Ҍᾣװҏ Ї Ԑᴰ

֢῎ ҡ ᴰ Ж 

Ѓ Є֢ Ѓ Є ҅үᴰ ῗ ҟ ῇҒ ῎

҅үᴰ ҟ ῇ 50%Ї Ғ 5,000Ҍᾣ Ї Ԑᴰ Ж

֢ Ѓ Є ҅үᴰ ῗ ҟ ῇ ῎ ҅үᴰ

ҟ ῇ ҏЇҙװ50% └ 5,000 Ҍᾣװҏ Ї Ԑᴰ

֢῎ ҡ ᴰ Ж 

Ѓ֒Є֢ Ѓ Є ҅үᴰ ῗ ‰⌐ Ғ ῎ ҅

үᴰ ‰⌐ 50%Ї Ғ 500 Ҍᾣ Ї Ԑᴰ Ж֢

Ѓ Є ҅үᴰ ῗ ‰⌐ ῎ ҅үᴰ

‰⌐ ҏЇҙװ50% └ 500 Ҍᾣװҏ Ї Ԑᴰ ֢῎

ҡ ᴰ Ж 

Ѓ῏Є῎ ғῗ ָ ֢ Ғ ῎ ҅ ‰ ֥ 5%Ї

Ғ 3,000 Ҍᾣ Ї Ԑᴰ Ж῎ ғῗ ָ ֢ ῎

҅ ‰ ֥ ҏЇҙװ5% └ 3,000Ҍᾣװҏ Ї Ԑᴰ

֢῎ ҡ ᴰ Ж 

Ѓ҈Є ҅ ֢῎ ҡ ᴰ ḦԐ Ї῎

Ὶל ḦԐ Ї Ԑᴰ ɼ 

ҏ Ҳ ҿ ẅЇ Ὶ ẅ ɼ 

Ԑᴰ װ Ὶ Ὺ ⅎԐ ᶕ ῎ ᵲ ∑Ҳԍ

װ ɼ 

҅ ҅ ҅   Ԑ ◖ Ԑ ԐᴰװῊᵩ Ԑ Ӄ֥ ɼ 

҅ ҅ ԑ   Ԑ ᶕҐ∆ Е 

Ѓ҅ЄӀ ҡ ᴰ ɻӀ Ԑᴰᴰ Ж 

ЃԑЄ Ḍɻ Ԑᴰ” Ж 
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ЃҎЄ Ԑᴰ ᴌ ῎ ש ָ Ὶל ᴌЖ 

Ѓ Є Ғ Ⱶ ‟ҐЇ ῎ Ԑꜙ ᶕ
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Ԑᴰҹ ᴰ Ḧ Ԑᾥⅎ ╦ ҐЇ װ Ї Ԑ

ᴰ ӫ ᴰ ᵲ₴ Ԑᴰ” Ї֢ғᴰ Ԑ ɼ 

҅ ԑ ҅   Ԑᴰᴰ Ї Ԑ ָ₴ Ж Ԑ Ғ ₴ Ї װ

ӫ Ὶל Ԑשҿ₴ Ї ӫҲ ש ָ Їש Ԑ ɻ

Ї ָ ɼשҿ₴ ᴰ Ԑ Ὺ ᶕ

Ԑ ⌐ɼ Ԑ ₴ Ԑᴰᴰ Ї֤ ש ₴ Ї ҿ ᴰ

ҏ ɼ 

҅ ԑ ԑ   Ԑᴰ ᴰ Ԑ ” Ầ ᴰ Ї₴ ᴰ

Ԑ ᴰ ҏ ɼ 

Ԑᴰᴰ ᵲҿ῎ Ḧ ЇḦ Ғ ԓ 10 ɼ 

҅ ԑ Ҏ   Ԑᴰᴰ ҐῪװ Е 

Ѓ҅Єᴰ ɻ ָ Ж 

ЃԑЄ₴ Ԑ װ ָל ₴ Ԑᴰ ԐЃש ָЄ Ж 

ЃҎЄᴰ Ж 

Ѓ Є Ԑ Ж 

Ѓ֒Є ҅” Ԑ ” Ѓ ” ɻ

Єɼ 

῏   Ὶל ָ  

҅ ԑ   ῎ ҅ ɻ◖ Ї Ԑᴰ ᴑ ɼ 

῎ ɻ◖ ɻ Ԑᴰ ӫɻ ꜙ ҿ῎ ָ ɼ 

҅ ԑ ֒   Ӣ ֒ ῗԓҒ ᴑ Ԑ ԓ

ָ ɼ 

Ӣ ҈ ῗԓ Ԑ ӎꜙ Ӣ ῍ Ѓ ЄљЃ῏Єῗԓ וּ

ӎꜙ Ї ԓ ָ ɼ 

҅ ԑ ῏   ῎ ҡɻ ┼ָ ᵣ ᴑ Ԑװ Ὶל ꜙ

ָ ЇҒ ᴑ῎ ָ ɼ 

҅ ԑ ҈   ᴑ 3 Ї װ ᴑɼ 

҅ ԑ ῍   Ԑᴰ Ї ᶕҐ∆ Е 

Ѓ҅ЄӀ ῎ ֥ ᵲЇ Ԑᴰ” Ї Ԑᴰ

ᵲЖ 
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ЃԑЄ ῎ ↔ Ж 

ЃҎЄ ῎ Ὺ Ж 

Ѓ Є ῎ ┼ Ж 

Ѓ֒Є┼ ῎ Ίᵩ Ж 

Ѓ῏Є Ԑᴰ ᴑ ῎ ◖ ɻ ꜙ Ж 

Ѓ҈Є” ᴑ Ԑᴰ” ᴑ װ ῗָ Ж 

Ѓ῍Є Ԑᴰ ԍ Ὶל ɼ 

∆ Ԑᴰᴰ ɼ 

҅ ԑ Ӣ   ┼ ᵲ ∑Ї Ԑᴰ ‼ ɼ 

҅ Ҏ   ᵲ ∑ Ґ∆Ὺ Е 

Ѓ҅Є ᴰ ᴌɻ ꜘ ָ Ж 

ЃԑЄ Ὶל ָ Ίᵩ Ὶⅎ Ж 

ЃҎЄ῎ ɻ ֥ Ї Їװ Ԑᴰɻ Ԑᴰ

┼ Ж 

Ѓ Є Ԑᴰ ҿ ῚלԐ ɼ 

҅ Ҏ ҅ װ   ᴑ ╦װ ₴ ɼ ῗ Ίᵩ

⸗ ғ῎ Ӑ ꜙײַ ɼ 

҅ Ҏ ԑ   ◖ Ї Ԑᴰ ᴑɼ◖ ꜡

῎ Ԑꜙɼ 

҅ Ҏ Ҏ   ῎ Ԑᴰ ӫЇ ῎ ҡ ᴰ Ԑᴰᴰ ɻ

ᴌḦ װ ῎ ҡ Ї⸗ Ḫ Ԑꜙ Ԑ ɼ 

Ԑᴰ ӫ ɻ ɻ ῗ ɼ 

҅ Ҏ   ָ ῎ ꜙ ɻ ɻ

Ї ῎ Ї ị ᴑɼ 

҈   Ԑᴰ 

҅   Ԑ 

҅ Ҏ ֒   Ӣ ֒ ῗԓҒ ᴑ Ԑ ԓ

Ԑɼ 

Ԑɻ Ὶל ָ Ғ ῡᴑ Ԑɼ 

҅ Ҏ ῏   Ԑ ɻ Ї ῎ ӎ
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ɻ Ԑꜙ Ҙҟ ꜡Ὶ ᵲЇ ῎ ɼ 

҅ ֒   Ԑᴰ 6 ү ҅ ᴰ ɼ Ԑ װ ҹ

Ԑᴰᴰ ɼ Ԑᴰᴰ 1/2 ҏװ Ԑᴰ ₴ Ї Ԑ

҅ ” ɼ 

Ԑᴰ” ҏװ Ԑ ɼ 

҅ ῏   Ԑᴰ┼ Ԑᴰ Ԑ ∑Ї Ԑᴰ Ԑ ”

Їװ Ḧ Ԑᴰ ᵲ ” ɼ 

Ԑᴰ Ԑ ∑ ᵲҿ ᴌЇ Ԑᴰ Ї ҡ ᴰ ‼ɼ 

҅ ҈   Ԑᴰ Ԑ ” Ầ ᴰ Ї₴ ᴰ

Ԑ ᴰ ҏ ɼ 

Ԑ ҏ Ὶ ᴰ ҏ ᵲ₴ ɼ Ԑᴰᴰ

ᵲҿ῎ Ḧ 10 ɼ 

҅ ῍   Ԑᴰᴰ ҐῪװ Е 

Ѓ҅ЄӃ ᴰ ɻ ᴰ Ж 

ЃԑЄԐ Ж 

ЃҎЄ ₴ ɼ 

῍   ꜙᴰ ┼ ɻ⌐ ⅎ  

҅   ꜙᴰ ┼  

҅ Ӣ   ῎ ᶳ ɻ ῗ Ї┼ ῎

ꜙᴰ ┼ ɼ 

҅ ֒   ῎ ҅ᴰ Ӑ 4 ү Ὺ Ҳ ᴰ ║

֢ ꜙᴰ Ї ҅ᴰ ╦ 6ү Ӑ 2ү Ὺ Ҳ

ᴰ ₴ ║֢ ꜙᴰ Ї ҅ᴰ ╦ 3 ү

╦ 9ү Ӑ 1ү Ὺ Ҳ ᴰ ₴ ║֢

ꜙᴰ ɼ 

ҏ ꜙᴰ ῗ ɻ ┼ɼ 

҅ ֒ ҅   ῎ ᴰ Ї Ғ ᴰ ɼ̓́ Ї

Ғװᴑᵫүָ ӎ Ỵɼ 

ԑ   ⌐ ⅎ  

҅ ֒ ԑ   ῎ ⅎ ⌐ Ї ⌐ 10%∆ῇ῎
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῎ ɼ῎ ῎ ҿ῎ ῳ ҏװ50% Ї Ғῴװ ɼ 

῎ ῎ Ғ װ ╦װ Ԛ Ї ᶳ ╦ ῎

Ӑ╦Ї ᾨ ⌐ Ԛ ɼ 

῎ ה ⌐ Ҳ ῎ Ї ҡ ᴰ” Ї הװ ⌐ Ҳ

ᴑ ῎ ɼ 

῎ Ԛ ῎ ᵯ ⌐ Ї ҡ ᴓ ᶡⅎ Ї

ᵜ Ғ ᶡⅎ ɼ 

ҡ ᴰ ╦ Ї ῎ Ԛ ῎ Ӑ╦ ҡⅎ ⌐

Ї ҡ ⅎ ⌐ ῎ ɼ 

῎ ῎ ᴓҒ ғⅎ ⌐ ɼ 

҅ ֒ Ҏ   ῎ ῎ ԓ ῎ Ԛ ɻ ῎ ֥

ҿ ꜘ῎ ɼᵜ Ї ῎ Ғ ԓ ῎ Ԛ ɼ 

῎ ҿ Ї ῎ Ғ ԓ ╦῎ ῳ

25%ɼ 

҅ ֒   ῎ ҡ ᴰ ⌐ ⅎ ᵲ₴” Ї῎ Ԑᴰ

ҡ ᴰ 2ү Ὺ ⌐Ѓ ᴓЄ Ԑ ɼ 

҅ ֒ ֒   ῎ ⌐ ⅎ Ї

ⅎ ⌐ ҅ ᶡЇ ҡⅎ ⌐ɼ῎ ⌐ ⅎ

ҐЕ 

Ѓ҅Є῎ ⌐ ⅎ ∑ 

῎ Ї ῡ ῎ װ

∑Ї ɻ ⌐ⅎ ɼ῎ ⌐ ⅎ Ғ ⅎ

⌐ ɼ῎ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰ ⌐ ⅎ ” Ҳ

ᾥⅎ Ԑ ῎ᴭ ɼ 

ЃԑЄ῎ ⌐ ⅎ Ίᵩ Е 

1ɻ⌐ ⅎ Е 

῎ ɻ ɻ ⅎ ⌐ɼ ᴌ

‟ҐЇ῎ ᴮᾨ ⅎ ⌐ɼ  

Ѓ1Є῎ ⌐ҙ ⅎ ⌐ ҿ ẅЖ 
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Ѓ2Є ῎ ꜙ ₴Ί ‼ Ḧ Ж 

Ѓ3Є῎ ԑү Ὺ ₴ Ѓ︠ ЇҐ Єɼ 

῎ ҏ ᴌ Ї ᴮᾨ ⅎ ⌐Ї῎ װ

ⅎ ⌐Ғ ԓ ⅎ ⌐ 10%ɼ 

῎ Ԑᴰ ῎ ҟ ɻ ɻ ɻ ⌐

װ ₴ Ї ⅎҒ Ї

Ї ₴ ⅎ ɼ 

῎ ҙ ₴ Ї ⌐ ⅎ Ї ⅎ

⌐ ⅎ Ҳ ᶡ ᵤ └ 80%Ж 

῎ ҙ ₴ Ї ⌐ ⅎ Ї ⅎ

⌐ ⅎ Ҳ ᶡ ᵤ └ 40%Ж 

῎ ҙ ₴ Ї ⌐ ⅎ Ї ⅎ

⌐ ⅎ Ҳ ᶡ ᵤ └ 20%ɼ 

῎ Ғ ⅎᵜ ₴ Ї װ ╦ ɼ 

ҏ Ņ ₴ ņ ῎ ԑү Ὺ҅ ӵ ֥

֢ ₴ Ѓ ẅ ᵆẅ Ї ∑

Є ῎ ҅ ‰ ֥ ҏЇҙװ50% └ 5,000 Ҍᾣװҏ Ԑ

ɼ 

3ɻ Ḧ ῎ ╦ ҐЇҙ῎ ᵆẅ ԓ

ῪЇ῎ ⅎ ᴌҐ ⌐ⅎ ɼ 

4ɻ̓́ ∑ҏ ҅ ⅎ Ї̓́ Ԑᴰ ῎ ⌐ ‟

῎ Ҳ ⅎ ɼ 

ЃҎЄ῎ ⌐ ⅎ ” ┼Е 

1ɻ Ԑᴰ ┼ ⌐ ⅎ Ὶ ᾥⅎ Ї Ԑ

Ї Ԑᴰ ֢ ҡ ᴰ ɼ Ԑ װ Ҳ ҡ

Ї ₴ⅎ Ї ֢ Ԑᴰ ɼ῎ ⌐ ⅎ Ї ҿ

ҡ ᶱ ɼ 

2ɻ῎ Ԑᴰ ЃԑЄ 2 ᵲ₴Ғ ⅎ

Ї Ԑᴰ Ғ ⅎ Ίᵩ ɻ῎ ⅓

Ԑ Ҙ Ї Ԑ Ї Ԑᴰ
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֢ ҡ ᴰװ ⌡” Ї ῎ Ḫ ᵩҏ῎ ɼ 

Ѓ Є῎ ⌐ ⅎ  

Ԏɻ Ғ ⱵЇ ῎ ῎

֥ Ї ῎ ‟ Ї῎ ⌐ ⅎ

ɼ 

῎ ⌐ ⅎ ῎ Ԑᴰ ‟ Ї ₴⌐ ⅎ

Ї Ԑ Ї Ԑᴰ ֢ ҡ ᴰ

װ ⌡” ɼ῎ ⌐ ⅎ Ї ҿ ҡ ᶱ

ɼ 

Ҏ   Ὺ  

҅ ֒ ῏   ῎ Ὺ ┼ Ї Ҙ ָ Ї ῎ ꜙ

꜠ Ὺ ɼ 

҅ ֒ ҈   ῎ Ὺ ┼ ָ Ї Ԑᴰ ‼

ɼ ָ Ԑᴰ ᵲɼ 

  ᴰ Ԑꜙ ᴑ 

҅ ֒ ῍   ῎ ŅהԐ ║ ῗҟꜙ ņ ᴰ Ԑꜙ

ᴰ ɻ‰ ֥ Ὶל ῗ ꜙ ҟꜙЇ 1 Ї װ ɼ 

҅ ֒ Ӣ   ῎ ᴰ Ԑꜙ ҡ ᴰ” Ї ԐᴰҒ

ҡ ᴰ” ╦ ᴑᴰ Ԑꜙ ɼ 

҅ ῏   ῎ Ḧ ᴰ Ԑꜙ ᶱ ɻ ᴰ ₧ ɻ

ᴰ ɻ ꜙᴰ Ὶלᴰ ЇҒ ɻ ɻ ɼ 

҅ ῏ ҅   ᴰ Ԑꜙ ҡ ᴰ” ɼ 

҅ ῏ ԑ   ῎ Ғῴ ᴰ Ԑꜙ Ї ╦ 30 Ԑᾨ

ᴰ Ԑꜙ Ї῎ ҡ ᴰ ᴰ Ԑꜙ ” Їᾡ ᴰ Ԑꜙ

ɼ 

ᴰ Ԑꜙ ₴ Ї ҡ ᴰ ῎ Ғ ɼ 

Ӣ   ῎  

҅    

҅ ῏ Ҏ   ῎ ∆Ґװ ₴Е 

Ѓ҅ЄװҘָ ₴Ж 
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ЃԑЄװ ᴌ ₴Ж 

ЃҎЄװ῎ Ж 

Ѓ Є Ὶל ɼ 

҅ ῏   ῎ ₴ Їװ῎ Ї҅ ῎ Ї ҿ

ῗָ └ ɼ 

҅ ῏ ֒   ῎ ҡ ᴰ ᴰ Їװ῎ ɼ 

҅ ῏ ῏   ῎ Ԑᴰ ᴰ ЇװҘָ ₴ɻ ɻᴶ ӫ

װ ᴌ ɼ 

҅ ῏ ҈   ῎ Ԑᴰ ᴰ ЇװҘָ ₴ɻ ɻᴶ ӫ

װ ᴌ ɼ 

҅ ῏ ῍   ῎ Ҙָװ ₴ Ї ָ ҏ Ѓ

ЄЇ ָ ҿ Ж῎ װ ᴌ ₴ Ї מ֢ Ӑ

7 ү ᵲ ҿ Ж῎ ῎װ ₴ Ї ҅ ῎ ⅜ ҿ

Ж῎ ᴶװ ₴ Їװᴶ ᴶ ҿ Ж῎

װ ᴌ ₴ Їװ ᴌ ҿ ɼ 

҅ ῏ Ӣ   └ ָ ₴ᴰ

ָ └ᴰ Їᴰ ᴰ ᵲ₴ ” Ғ ɼ 

҅ ҈   ῎ ῎ Ї̓́ ҏ ║ ɻҲ ║ ɻ

║ ɻ ║ ҿ⅜ ῎ ῎ Ὶל Ḫ ᵩɼ 

҅ ҈ ҅   ῎ װ ɼ 

҅ү῎ Ὶל῎ ҿ Ї ῎ ɼҩүװҏ῎

҅ү ῎ ҿ Ї ɼ 

҅ ҈ ԑ   ῎ Ї Ї ┼ ֥ ẃ

֥ ɼ῎ ᵲ₴ ” Ӑ 10 Ὺ ẃ ָЇ ԓ 30 Ὺ

Ḫ ᵩҏ῎ ɼẃ ָ └ ӫӐ 30 ῪЇ └ ӫ

῎ Ӑ 45 ῪЇ װ ῎ ịẃꜙ ᶱ Ḧɼ 

҅ ҈ Ҏ   ῎ Ї ẃ ɻẃꜙЇ ῎
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῎ ɼ 

҅ ҈   ῎ ⅎ ЇῚ ֥ᵲ ⅎ◙ɼ 

῎ ⅎ Ї ┼ ֥ ẃ ֥ ɼ῎ ᵲ₴ⅎ ” Ӑ

10 Ὺ ẃ ָЇ ԓ 30 Ὺ Ḫ ᵩҏ῎ ɼ 

҅ ҈ ֒   ῎ ⅎ ╦ ẃꜙ ⅎ ῎ ᴑɼᵜ Ї῎

ⅎ ╦ғẃ ָ ẃꜙ ị ӫ ɼ 

҅ ҈ ῏   ῎ ⁯ ῳ Ї ┼ ֥ ẃ ֥ ɼ 

῎ ᵲ₴⁯ ῳ ” Ӑ 10 Ὺ ẃ ָЇ ԓ 30 Ὺ

Ḫ ᵩҏ῎ ɼẃ ָ └ ӫӐ 30 ῪЇ └ ӫ

῎ Ӑ 45 ῪЇ ῎ ịẃꜙ ᶱ Ḧɼ 

῎ ⁯ ῳ Ғᵤԓ ᵤ ɼ 

҅ ҈ ҈   ῎ ⅎ Ї Ԑ Ї ᶳ ῎

ῗ⸗ Ж῎ Ї ᶳ ⸗ ῎ Ж ῎ Ї

ᶳ ⸗ ῎ ɼ 

῎ ꜘ ⁯ ῳ Ї ᶳ ῎ ῗ⸗ ɼ 

ԑ    

҅ ҈ ῍   ῎ Ґ∆ Е 

Ѓ҅Є ҡ ᴰ” Ж 

ЃԑЄ ῎ ⅎ Ж 

ЃҎЄᶳ ҟ ɻ ῗת Ж 

Ѓ Є῎ Ҫ Ї ᴰᶕ ҡ⌐ └ Ї

Ὶל Ғ ” Ї ῎ Ὴ ҡ ” ҏװ10% ҡЇ װ ָ

῎ ɼ 

Ѓ֒Є Ὶל Ԑ ɼ 

҅ ҈ Ӣ   

�Ž:.�>  
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Ғ ⌐ Ὶל ῇЇҒ ᷾ ῎ ֥ɼ 

῎ ẃ ָ Ї ị

ᴑɼ 

҅ ῍ ҈   ῎ ᶳ ֥ Їᶳ ῗᴗҟ ֥ ֥

ɼ 

҅   ḷ  

҅ ῍ ῍   Ґ∆ Ӑ҅ Ї῎ ḷ Е 

Ѓ҅Єʃ῎ ʄ ῗ ɻ ḷ Ї Ԑ ғḷ

ɻ Ж 

ЃԑЄ῎ ‟ Їғ Ԑ Ғ҅ Ж 

ЃҎЄ ҡ ᴰ” ḷ ɼ 

҅ ῍ Ӣ   ҡ ᴰ” ḷ Ԑ Ӏ ῗ Ї

Ӏ ῗ ‼Ж ῎ Ԑ Їᶳ ⸗ ɼ 

҅ Ӣ   Ԑᴰᶳ ҡ ᴰḷ ” ῗӀ ῗ

ḷ ɼ 

҅ Ӣ ҅   ḷ Ԑ ԓ ɻ Ḫ Ї ԍװ

῎ ɼ 

ԑ   ∑ 

҅ Ӣ ԑ   ӎ 

Ѓ҅Є ҡЇ Ὶ ᴓ ῎ ҏװ50% ҡЖ

ᴓ ᶡ Ғ 50%ЇᵜᶳῚ ᴓ ֩ ” װ ҡ ᴰ ”

֥ ҡɼ 

ЃԑЄ ┼ָЇ Ғ ῎ ҡЇᵜ ῗ ɻ Ὶל

Ї ῎ ҿ ָɼ 

ЃҎЄῗ ῗ Ї ῎ ҡɻ ┼ָɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ

ғῚ ┼ ᴗҟӐ ῗ Їװ ῎ ⌐ Ὶלῗ

ɼ 

҅ Ӣ Ҏ   Ԑᴰ ᶳ Ї┼ ∑ɼ ∑Ғ

ғ ɼ 

҅ Ӣ Ҳװ   ӫ ЇῚלᴑᵫ Ғ ғ
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ӎ Їװ ҏ ҅ ‼ Ҳ ҿ‼ɼ 

҅ Ӣ ֒   ŅװҏņɻŅװῪņɻŅװҐņ ЖŅҒ ņɻ

Ņװ ņɻŅᵤԓņɻŅ ԓņҒ ɼ 

҅ Ӣ ῏   ῎ Ԑᴰ ḷ ɼ 

҅ Ӣ ҈   ᴌ ҡ ᴰ Ԑ ∑ɻ Ԑᴰ Ԑ ∑ɻ Ԑ

ᴰ Ԑ ∑ɼ 

҅ Ӣ ῍   ῎ ҡ ᴰ Їҙ῎ ῎

ҏ Ҳ ᴰ ‼ ɼ 

 

 

 

ҏ ᴓ ῎  

2018 1 2  
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